
 

 

UCHWAŁA NR L/306/24 

RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 5 ust. 1, 3, 4, art. 20b, art. 20c, art. 20d 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 

Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/220/22 Rady Gminy Regnów z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z 2022 r. poz.7435) § 1a ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 1a. 1. Stawka preferencyjna określona w § 1 pkt 3 lit. c),  w odniesieniu do podatników prowadzących 

działalność gospodarczą, niezależnie od formy prawnej oraz sposobu finansowania, stanowi pomoc de 

minimis udzielaną w zakresie i na zasadach wynikających z rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 

13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 z dnia 2023.12.15), z uwzględnieniem ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 702).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 4321


		2024-05-24T12:06:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




